Municipio de CORONEL VIVIDA - PR
LEI DE DIRETRIZES ORCAMENTARIAS
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METAS ANUAIS
2022
AMF - Demonstrativo 1 (LRF, art 49, § 19) RS 1,00
2022 2023 2024
Valor Valor % PIB % RCL Valor Valor % PIB % RCL Valor Valor % PIB % RCL
ESPECIFICACAQ Corrente Constante Corrente Constante Corrente Constante
(a) (a/PIB) | (a/RCL) (b) (b/PIB) | (b/RCL) (c) (c/PIB) | (c/RCL)
x 100 x 100 x 100 x 100 x 100 x 100

Receita Total
Receitas Primarias (1)
Receitas Primarias Correntes
Impostos, Taxas e contribui¢des de Melhoria
Contribuigbes
Transferéncias Correntes
Demais Receitas Primarias Correntes
Receitas Primarias de Capital
Despesa Total
Despesas Primdrias(ll)
Despesas Primdrias Correntes
Pessoal e Encargos Sociais
Outras Despesas Correntes
Despesas Primdrias de Capital
Pagamento de Restos a Pagar de Despesas Primarias
Resultado Primario(lll) = (1-11)
Juros, Encargos e Variagdes Monetarias Ativos (V)
Juros, Encargos e Variagdes Monetarias Passivos (V)
Resultado Nominal - (VI) = (Il + (IV - V))
Divida Publica Consolidada

Divida Consolidada Liquida

132.600.000,00
131.495.000,00

132.600.000,00
130.174.000,00

1.321.000,00

1.321.000,00

132.600.000,00 - - -
131.495.000,00

132.600.000,00 - - -
130.174.000,00

1.321.000,00 - - -

1.321.000,00 - - -

Receitas Primarias advindas de PPP (VII)
Despesas Primdrias geradas por PPP (VIII)

Impacto do saldo das PPPs (IX) = (VII - VIII)

FONTE: GOVBR PL - Planejamento e Orgamento, 22/Mai/2021, 13h e 07m.
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